（様式第６号）

令和  年  月  日

長浜市農業委員会会長 様

農地所有者

（報告者）

住所

氏名

農地利用希望者
住所

氏名

農地利用協議結果報告書

令和 年 月 日付「農地利用希望者情報通知書」に基づき、下記のとおり農地の利用について協議

しましたので報告します。

農地の所在

現況地目  面 積 ㎡

協議した利用形態 譲受（有料・無料）   借受（有料・無料／契約期間：  年）

譲渡・貸出予定時期 令和  年  月  日ごろ（に譲渡・から貸出し）予定

売却額・賃貸借料
（売却額：                円）

・無料    ・有料
（年間賃貸借料：           円／年）

用水費の支払い者
※貸出農地が田の場合のみどちらかに○をする

農地貸出者  ／  農地借受者

その他決定事項

（※）

 ※協議の結果、売買又は貸借をしない（協議不成立）場合は、その他決定事項欄に「協議不成立」と

記入し、売買又は貸借をしない理由を記載してください。